Yrnosou puBaH XL -

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnasa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

Charlotte 719,00 €

239

228

85

45

55

Mpasbin EEG,
BexeBblIi

BexxeBblIi

MNoTHada TKaHb
HOXKW 13 nnacTuka

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15833-MR-14666729




